

Signe Sylvest Holding ApS

c/o Amagerbro Klinik for Fysioterapi I/S, Kirkegårdsvej 25A, 2300 København S

CVR-nr. 32 88 35 83

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Signe Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Signe Sylvest Holding ApS c/o Amagerbro Klinik for Fysioterapi I/S Kirkegårdsvej 25A 2300 København S CVR-nr.: 32 88 35 83 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Signe Sylvest, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Store Kongensgade 1, 1264 København K
Dattervirksomhed	Signe Sylvest Fysioterapi ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør t.kr. -4 mod t.kr. -6 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.768 mod 212.098 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.430	-5.654
Driftsresultat	-4.430	-5.654
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.000	200.000
Andre finansielle indtægter	49.534	21.852
Øvrige finansielle omkostninger	-459	-555
Resultat før skat	98.645	215.643
2 Skat af årets resultat	-11.877	-3.545
Årets resultat	86.768	212.098
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Overføres til overført resultat	30.268	158.098
Disponeret i alt	86.768	212.098

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	557.000	557.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	557.000	557.000
Anlægsaktiver i alt	557.000	557.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.462	14.107
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.001	47.253
Tilgodehavender i alt	37.463	61.360
Andre værdipapirer og kapitalandele	230.593	178.838
Værdipapirer i alt	230.593	178.838
Likvide beholdninger	605	3.154
Omsætningsaktiver i alt	268.661	243.352
Aktiver i alt	825.661	800.352

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	575.060	544.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Egenkapital i alt	<u>756.560</u>	<u>723.792</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.750
Selskabsskat	9.922	5.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.179	66.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.101</u>	<u>76.560</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.101</u>	<u>76.560</u>
Passiver i alt	<u>825.661</u>	<u>800.352</u>

1 Oplysninger til dagsværdi (børsnoterede værdipapirer)

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	544.792	54.000	723.792
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.268	56.500	86.768
	125.000	575.060	56.500	756.560

Noter

1. Oplysninger til dagsværdi (børsnoterede værdipapirer)			
Dagsværdi 31. oktober 2020		230.593 kr.	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		48.375 kr.	
		<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		9.922	3.545
Regulering af tidligere års skat		1.955	0
		<u>11.877</u>	<u>3.545</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019		<u>557.000</u>	<u>557.000</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>557.000</u>	<u>557.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>557.000</u>	<u>557.000</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Signe Sylvest Fysioterapi ApS, København S	100 %	<u>80.489</u>	<u>-313.472</u>
		<u>80.489</u>	<u>-313.472</u>
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat m.v.			

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 10 t.kr. pr. balancedagen.
